riorque scientia habeatur, praeter InstitutionumCanonicarum 
studium, Decretalium etiam scliolas matutinam pariter ac ves-
pertinam a distinctis spectatissimisque professoribus liaben-
das ereximus. Ne quid vero stimuli studiosae deesset iuven-
tuti, quae in spem Ecclesiae succrescit, utque praemiis ad 
altiora subtilioraque studia alliceretur, nil antiquius aeque ac 
optabilius habuimus, quam suppressae temporum iniuria Uni-
versitatis Mexicanae defectui occurrere. Hac de causa enixe 
ab Apostolica Sede iterum iterumque facultatem efflagitavi-
mus academicos conferendi gradus. Res autem adeo prospe-
re successit, ut conatus votaque nostra piene expleta ac su-
perata videamus. Nani S.S. Pontifex Leo X I I I lubentissimo 
animo nostris precibus annuens, summa qua pollet auctoritate, 
facultatem Nobis elargitus nuperrime est, Constitutionibus a 
Nobis propositis lite adprobatis, Universitatem erigendi in 
nostro Seminario, gradusque academicos, tam in S. Tlieologia 
quam in Jure Canonico, apostolica concedendi facilitate una 
cum Collegio Doctorum, ab eodem S. Pontifice pariter cum 
omnibus iuribus et privilegiis ad id muneris adprobato. Qua-
propter, facultatibus Nobis per Apostolicas litteras concessis, 
rite utentes, Doctorum pieno habito conventu, canonicam 
erectionem Universitatis Mexicanae decrevimus, ac, ut prò 
erecta in Nostro Seminario Conciliari, ab omnibus per basce 
praesentes litteras haberi volumus et statuimus. 

In quorum fidem liasce litteras manu nostra subscriptas et 
sigillo nostro munitas dedimus, 

Mexici, die 3a Martii 1896. 

Loco ^ S I G I L L I . 

Trcsper M- jZlavcon, 
Archiep. Mexic. 

Melesius Vazquez, a Secretis, 
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riorque scientia habeatur, praeter InstitutionumCanonicarum 
studium, Decretalium etiam scliolas matutinam pariter ac ves-
pertinam a distinctis spectatissimisque professoribus liaben-
das ereximus. Ne quid vero stimuli studiosae deesset iuven-
tuti, quae in spem Ecclesiae succrescit, utque praemiis ad 
altiora subtilioraque studia alliceretur, nil antiquius aeque ac 
optabilius habuimus, quam suppressae temporum iniuria Uni-
versitatis Mexicanae defectui occurrere. Hac de causa enixe 
ab Apostolica Sede iterum iterumque facultatem efflagitavi-
mus academicos conferendi gradus. Res autem adeo prospe-
re successiti, ut conatus votaque nostra piene expleta ac su-
perata videamus. Nani S.S. Pontifex Leo X I I I lubentissimo 
animo nostris precibus annuens, summa qua pollet auctoritate, 
facultatem Nobis elargitus nuperrime est, Constitutionibus a 
Nobis propositis lite adprobatis, Universitatem erigendi in 
nostro Seminario, gradusque academicos, tam in S. Tlieologia 
quam in Jure Canonico, apostolica concedendi facilitate una 
cum Collegio Doctorum, ab eodem S. Pontifice pariter cum 
omnibus iuribus et privilegiis ad id muneris adprobato. Qua-
propter, facultatibus Nobis per Apostolicas litteras concessis, 
rite utentes, Doctorum pieno habito conventu, canonicam 
erectionem Universitatis Mexicanae decrevimus, ac, ut prò 
erecta in Nostro Seminario Conciliari, ab omnibus per basce 
praesentes litteras haberi volumus et statuimus.